
УКРАЇНА

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 20 квітня 2022 року Козелець

Про зміну до паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік

№86

Відповідно до ст.20 Бюджетного Кодексу України , п.20 ч.4 ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та 
Рішення сесії восьмого скликання №02-17/VIII від 17.12.2021р. «Про селищний 
бюджет Козелецької селищної ради на 2022р.» (код бюджету 25518000000), 
зобов’язую:
1. Внести зміни до паспорта бюджетної програм на 2022рік:
КПКВКМБ 0117691

«Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади».



-з*

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення порядку на території старостинських округів, поліпшення матеріальних умов жителів села




